

Prot.. n. 301/22 Asti, lì 25 febbraio 2022

Al Ministero della Giustizia	ROMA
Al Ministero dell'Interno	ROMA
Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti	ROMA
Al Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca	ROMA
Al Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali	ROMA
Al Consiglio Nazionale degli Ingegneri	ROMA
All' Inarcassa	ROMA
Alla F.I.O.P.A.	TORINO
Alla Regione Piemonte	TORINO
Al Presidente della Provincia di Asti	ASTI
Al Sindaco del Comune di Asti	ASTI
All'Assessore e al Dirigente Urbanistica Comune di Asti	ASTI
All'Assessore e al Dirigente Lavori Pubblici Comune di Asti	ASTI
All'Assessore e al Dirigente Ambiente Comune di Asti	ASTI
All'Assessore e al Dirigente Personale e Bilancio Comune di Asti	ASTI
Ai Sindaci dei Comuni della Provincia di Asti	LORO SEDI
Alle Comunità Montane e Unioni Collinari della Provincia di Asti	LORO SEDI
Alla Prefettura di Asti	ASTI
Al Tribunale di Asti	ASTI
Alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Asti	ASTI
Alla Corte d'Appello di Torino	TORINO
Al Comando Provinciale dei VV.F.	ASTI
Alla Questura di Asti	ASTI
Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Asti	ASTI
Al Settore Regionale Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico	ASTI
Al Provveditorato Interregionale OO.PP. per il Piemonte e la Valle d'Aosta	TORINO
All'Agenzia del Territorio	ASTI
All'Agenzia Territoriale per la Casa	ASTI
All' Unione Industriale della Provincia di Asti	ASTI
Al Provveditorato agli Studi	ASTI
Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia	LORO SEDI
Agli Ordini e Collegi Professionali della Provincia di Asti	LORO SEDI
Agli Iscritti dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti	LORO SEDI

Oggetto: Insediamento del Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2021/2025.

In ottemperanza a quanto previsto dall'art. 5 comma 7 del Regolamento relativo ai Consigli di Disciplina Territoriali degli Ingegneri (B.U. Ministero della Giustizia n. 22 del 30 Novembre 2012) si comunica che il 27 gennaio 2022 si è insediato, presso lo scrivente Ordine Professionale, il Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2021/2025, nominato dal Presidente del Tribunale di Asti con lettera prot. n. 3051 del 23 dicembre 2021, che risulta così composto:

> Presidente: Ing. MAGNONE Mario Vice Presidente: Ing. VILLERO Giuseppe Consigliere: Ing. BASSO Franco Consigliere: Ing. CAVAGNINO Franco Consigliere: Ing. MARELLO Nadia Consigliere: Ing. SODANO Andrea Consigliere: Ing. TONDA Ermanno Consigliere: Ing. TORCHIO Massimo

Consigliere: Ing. Iunior VILLATA Gianfranco Massimiliano

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio dell'Ordine (Ing. Marco Allegretti)

more stlep weth